

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۱۴۰۰

سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی

عنوان طرح: اکران فیلم منصور و بزرگداشت شهادت سردار قاسم سلیمانی

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع ادب و هنر محرومیت‌زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

- بزرگداشت یاد و خاطره قهرمانان ملی میهن
- انس با قهرمانان و خاطره شهدا
- ارتباط فرهنگی بدنه دانشگاه با هنر و فرهنگ شهادت

خلاصه طرح:

جمهوری اسلامی ایران، که در دامان خود همواره منابع انسانی و طبیعی حائز توجهی را می‌پروراند، همواره در کشاکش وقایع بزرگ تاریخی پیش از انقلاب اسلامی و پس از آن، چه از منظر سیاسی و نظامی چه فرهنگی و اقتصادی مورد توجه و دست درازی قدرت‌ها قرار گرفته است.

در تمام این‌گونه‌های تاریخی، جوانان ایران زمین و جوانه‌های این خاک سینه‌ستبر کرده و در راستای حفظ منافع ملی و اقتدار میهنمان ایثار کرده‌اند.

قهرمانان میهن که با قطرات گرم خون خود سرمای ذلت را از تن مام خویش‌تَن زدودند، امروزه بهترین الگوی میهن‌پرستی و حراست از منافع و اقتدار ملی بوده تا به سرمشق آیندگان مبدل گردند. رسالت انتقال فرهنگی و جامعه‌پذیری که بر گردنمان است حکم می‌کند تا در امور علمی و فرهنگی سلسله این موضوع را حفظ کرده و نقش خود را در این میدان تعریف کنیم.

لذا بهترین زمان برای ایفای این نقش بزرگداشت شهید قاسم سلیمانی و بهترین مکان برای ادای رسالت خویش دانشگاه، به منزله بطن جامعه و آینده میهن است.

سرتیپ منصور ستاری، فرمانده شهید نیروی پدافند هوایی و قهرمان هشت سال دفاع مقدس میهن عزیزمان، که در سال ۱۳۷۳ به درجه رفیع شهادت نائل گردید، یکی از بزرگ‌ترین نوابغ ایران زمین است. فیلم سینمایی منصور ساخته سیاوش سرمدی و تهیه‌کنندگی جلیل شعبانی، شرحی از دستاوردهای ایشان و شخصیت قهرمانانه ایشان به نمایش می‌گذارد.

لذا با توجه به نوآوری‌های ایشان در زمینه خدمت به ملت ایران در آستانه سالروز شهادت سردار قاسم سلیمانی، باهدف بزرگداشت یاد و خاطره قهرمانان ملی میهن، انس با قهرمانان و خاطره شهدا، ارتباط فرهنگی بدنه دانشگاه با هنر و فرهنگ شهادت قصد داریم تا با دعوت از **امیر غلامحسین چیت‌فروش** خلبان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، هم‌رزم و همراه شهید ستاری و فرمانده پروژه ساخت و طراحی هواپیمای پرستو ضمن گرامی‌داشت یاد شهید منصور ستاری و قاسم سلیمانی به اهداف قهرمانان ملی ایران در زندگی خویش بپردازیم.